DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSERÇÃO DA TECNOLOGIA
DIGITAL DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM UMA ESCOLA INTEGRAL DE
GRAVATÁ-PE de autoria de LUIZ FELIPE PEREIRA DA SILVA, ODALÉA FEITOSA VIDAL,
foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-
61702-92-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62783

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62783